


Форма обучения-заочная

Колледж

День 

недели
Часы

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

14.00-15.30 5-418

15.45-17.15

17.20-18.50

8.20-9.50 практика 5-402

10.00-11.30

11.45-13.15

14.00-15.30

15.45-17.15

17.20-18.50

18.55-20.25

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

14.00-15.30

15.45-17.15

17.20-18.50

8.20-9.50

10.00-11.30

11.45-13.15

14.00-15.30

15.45-17.15

17.20-18.50

18.55-20.25

8.20-9.50 практика 5-405

10.00-11.30 практика 5-405

11.45-13.15 5-405

14.00-15.30 5-405

15.45-17.15

17.20-18.50

18.55-20.25

8.20-9.50 практика 5-404

10.00-11.30 практика 5-404

11.45-13.15 практика 5-404

14.00-15.30 дифф. зачет 5-404

15.45-17.15

17.20-18.50

МДК 01.01 Право социального обеспечения

Безопасность жизнедеятельности

курсов. проектиров.

МДК 01.01 Право социального обеспечения Лямина Е.С.

5-402

практика 5-402

МДК 01.01 Право социального обеспечения

МДК 01.01 Право социального обеспечения

9.00 Семейное право экзамен Туварева Н.А.

Трудовое право

практика

Лямина Е.С.практика

Лямина Е.С.

практика

Туварева Н.А.

Туварева Н.А.

Лямина Е.С.

ВЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Расписание учебной сессии студентов на 4 семестр 2023-2024 учебного года

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию
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Дисциплина,модуль

Группа ПСОк-201-51-20

Аудитория

практика

Туварева Н.А.

Преподаватель

Трудовое право Туварева Н.А.

практика

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Вид занятия

5-418

Семейное право

МДК 01.01 Право социального обеспечения

5-418

МДК 01.01 Право социального обеспечения Лямина Е.С.

практика

5-402

Трудовое право

Лямина Е.С.
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5-418

С.В. Никулин

МДК 01.01 Право социального обеспечения
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Смирнова Н.А.

МДК 01.01 Право социального обеспечения

Лямина Е.С.

Безопасность жизнедеятельности

Лямина Е.С.

Лямина Е.С.

МДК 01.01 Право социального обеспечения

Смирнова Н.А.

Смирнова Н.А.
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Безопасность жизнедеятельности

5-418
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МДК 01.01 Право социального обеспечения
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курсов. проектиров.

5-418

выходной день

Безопасность жизнедеятельности Смирнова Н.А.

5-418

практика

практика

Лямина Е.С.


